

Papillon ApS

c/o NORD Ejendomsadministration, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 97 78 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Bjørn Allentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papillon ApS
c/o NORD Ejendomsadministration
Kildebakken 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 27 97 78 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Holme
Ivan Allentoft

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har i 2011 erhvervet egne anparter for nominelt t.kr. 26 med en samlede kostpris på t.kr. 40. Selskabets samlede nominelle selskabskapital udgør t.kr. 130, hvoraf egne anparter udgør t.kr. 26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	621.703	598.618
Værdiregulering af investeringsejendomme	48.000	165.678
Andre driftsomkostninger	0	-26.047
Driftsresultat	669.703	738.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-236.042	-342.731
Resultat før skat	433.661	434.495
2 Skat af årets resultat	-84.772	-9.644
Årets resultat	348.889	424.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	348.889	424.851
Disponeret i alt	348.889	424.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>13.930.000</u>	<u>15.180.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.930.000</u>	<u>15.180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.930.000</u>	<u>15.180.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490	0
Andre tilgodehavender	107.047	8.780
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.899</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.537</u>	<u>10.679</u>
Likvide beholdninger	<u>56.890</u>	<u>214.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.427</u>	<u>224.689</u>
Aktiver i alt	<u>14.094.427</u>	<u>15.404.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	5.527.376	5.178.487
Egenkapital i alt	<u>5.657.376</u>	<u>5.308.487</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	917.927	1.004.557
Hensatte forpligtelser i alt	<u>917.927</u>	<u>1.004.557</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.511.184	7.662.874
8 Deposita	182.150	184.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.693.334</u>	<u>7.847.856</u>
9 Gældsforpligtelser	306.513	206.693
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.729	74.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.538	32.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.026	675.517
Selskabsskat	171.402	105.451
Anden gæld	250.582	149.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.790</u>	<u>1.243.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.519.124</u>	<u>9.091.645</u>
Passiver i alt	<u>14.094.427</u>	<u>15.404.689</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.058	22.540
Andre finansielle omkostninger	<u>210.984</u>	<u>320.191</u>
	<u>236.042</u>	<u>342.731</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.402	187.748
Årets regulering af udskudt skat	-86.630	-95.807
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-82.297</u>
	<u>84.772</u>	<u>9.644</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	10.924.967	12.129.481
Afgang i årets løb	<u>-856.221</u>	<u>-1.204.514</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.068.746</u>	<u>10.924.967</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.255.033	4.690.519
Årets regulering til dagsværdi	48.000	165.678
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-441.779</u>	<u>-601.164</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>3.861.254</u>	<u>4.255.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.930.000</u>	<u>15.180.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,26
Højeste afkastprocent	5,75
Laveste afkastprocent	4,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	5.178.487	4.678.265		
Korrektion som følge af ændret årsregnskabslov	0	75.371		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>348.889</u>	<u>424.851</u>		
	<u>5.527.376</u>	<u>5.178.487</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	0	1.700.000		
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.700.000</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.817.697	7.869.567		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-306.513</u>	<u>-206.693</u>		
	<u>6.511.184</u>	<u>7.662.874</u>		
8. Deposita				
Deposita	<u>182.150</u>	<u>184.982</u>		
	<u>182.150</u>	<u>184.982</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	306.513	5.283.514	6.817.697	7.869.568
Deposita	<u>0</u>	<u>182.150</u>	<u>182.150</u>	<u>184.982</u>
	<u>306.513</u>	<u>5.465.664</u>	<u>6.999.847</u>	<u>8.054.550</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.818 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 13.930 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heritage Holding I ApS, CVR-nr. 34582432 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.